
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 
 
 

ПРИКАЗ 
 
29.08.2017                                           с. Ребриха                                 № 213                                            
 
Об утверждении 
 
На основании решения Совета школы от 29 августа 2017 года, протокол №50 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить отчёт о самообследовании Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Ребрихинская средняя общеобразовательная 

школа» Ребрихинского района Алтайского края за 2016-2017 учебный год. 

2. Утвердить комплекс мер, направленных на устранение выявленных в ходе 

самообследования недостатков и совершенствование деятельности школы 

(приложение). 

3. Сыркину И.Е. разместить на сайте школы отчёт о самообследовании Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Ребрихинская средняя 

общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края за 2016-2017 

учебный год до 30.08.2017г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       Директор МБОУ «Ребрихинская СОШ»                                   Н.Н. Шрейдер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Приложение 

 
Комплекс мер, направленных на устранение выявленных в ходе самообследования 

недостатков и совершенствование деятельности школы 
 

№ Мероприятия Сроки  Ответственные 

1.  Административное совещание «Комплекс мер, 
направленных на устранение выявленных в 
ходе самообследования недостатков и 
совершенствование деятельности школы» 

сентябрь Шрейдер Н.Н. 

2.  Усовершенствовать модель школьного 
научного общества 

Сентябрь- 
декабрь 

Чайникова Е.В. 

3.  Обеспечение работников средствами 
индивидуальной защиты в соответствии с 
действующими типовыми нормами 

В течение года  Акимкин В.И. 

4.  Своевременно проводить мероприятия по  
итогам адаптации учащихся 1,5,10 классов   

1 четверть 2017-
2018 учебного 
года 

Егорова Е.А. 

5.  Привести в соответствие локальные акты ОО 
ФГОС ОВЗ 

1 полугодие 
2017-2018 
учебного года 

Ульянова Н.А. 

6.  Пополнять фонд учебной литературой В течение года Шрейдер Н.Н. 

7.  Активизировать работу по наставничеству В течение года Чайникова Е.В. 

8.  Совершенствовать внутреннюю систему 
оценки качества образования в связи с 
введением новых независимых оценочных 
процедур (региональных и всероссийских) 

Сентябрь- 
декабрь 

Шрейдер Н.Н. 

9.  Обобщить опыт работы школы по внедрению 
кадетского воспитания 

Февраль  Карунина Л.В. 

10.  Продолжить работу по повышению роли 
социально-психологической службы в работе 
с семьями 

В течение года Карунина Л.В. 

11.  Пополнение материально-технической базы 
школы 

В течение года Шрейдер Н.Н. 

 

 


